

Årsredovisning

Torget Karlskrona AB

Org.nr 556724-2929

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helen Johnsson, Styrelseledamot
2023-07-04

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Torget Karlskrona AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver butiksförsäljning, detaljhandel med begagnade varor, tjänster inom sömnad jämte därmed förenlig verksamhet samt förvaltning och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	329	231	156	10 929
Resultat efter finansiella poster	-52	59	41	165
Balansomslutning	1 097	2 032	2 210	1 862
Soliditet (%)	87	95	85	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets varor ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 782 239	45 910	1 928 149
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		45 910	-45 910	0
Årets resultat			-52 019	-52 019
Belopp vid årets utgång	100 000	1 828 149	-52 019	1 876 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 828 149
årets förlust	-52 019
	1 776 130
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 776 130
	1 776 130

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		328 510	230 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		328 510	230 554
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-269 180	-303 446
Personalkostnader	2	-56 438	-76 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 408	-6 408
Summa rörelsekostnader		-332 026	-386 098
Rörelseresultat		-3 516	-155 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-47 369	214 421
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 134	-150
Summa finansiella poster		-48 503	214 271
Resultat efter finansiella poster		-52 019	58 727
Resultat före skatt		-52 019	58 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 817
Årets resultat		-52 019	45 910

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 674	21 082
Summa materiella anläggningstillgångar		14 674	21 082
Summa anläggningstillgångar		14 674	21 082
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 047 475	387 475
Övriga fordringar		20 163	45 385
Summa kortfristiga fordringar		1 067 638	432 860
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		923 085	977 794
Summa kortfristiga placeringar		923 085	977 794
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 165	600 262
Summa kassa och bank		139 165	600 262
Summa omsättningstillgångar		2 129 888	2 010 916
SUMMA TILLGÅNGAR		2 144 562	2 031 998

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 828 149	1 782 239
Årets resultat		-52 019	45 910
Summa fritt eget kapital		1 776 130	1 828 149
Summa eget kapital		1 876 130	1 928 149
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 413	4 116
Leverantörsskulder		6 766	4 216
Övriga skulder		260 253	95 517
Summa kortfristiga skulder		268 432	103 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 144 562	2 031 998

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 042	32 042
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 042	32 042
Ingående avskrivningar	-10 960	-4 552
Årets avskrivningar	-6 408	-6 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 368	-10 960
Utgående redovisat värde	14 674	21 082

Karlskrona 2023-06-27

Helen Johnsson
Helen Johnsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Ernst & Young AB

Anders Håkansson
Anders Håkansson
Auktoriserad revisor


